
Kriterijų, pagal kuriuos valstybinių miškų 
pareigūnų nustatyti administraciniai 
nusižengimai laikomi mažai pavojinga veika, 
nustatymo tvarkos aprašo priedas 
 
Tvirtinu: _______________________ 
 
______________________________ 

(pareigos, vardas, pavardė, data) 

 
MAŽAI PAVOJINGŲ VEIKŲ NUSTATYMO AKTAS 

20 _______ m. __________________ d. 
 

__________________________________ 
(surašymo vieta) 

 
Aš,  ____________________________________________________________________ , 

(Aktą surašiusio pareigūno pareigos, vardas, pavardė) 

 
20___m. _______________mėn. ______d. __________val. nustačiau, kad _________________  

 ________________________________________________________________________________  
(Juridinio asmens pavadinimas, buveinės adresas. 

_______________________________________________________________________  
jei mažai pavojingą veiką įvykdė fizinis asmuo, - vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta) 

 ________________________________________________________________________________  

_____________regioninio padalinio ______________girininkijos _______Kv._____skl. _________  

 ________________________________________________________________________________  
(nurodomos nusižengimo aplinkybės) 

 ________________________________________________________________________________  

 ________________________________________________________________________________  
ir tuo pažeidė _________________________________________________________________  

(nurodomi teisės aktai, kurių reikalavimai buvo pažeisti) 

 ________________________________________________________________________________  

 ________________________________________________________________________________  
Šis administracinis nusižengimas laikomas mažai pavojinga veika, nes _____________________  

 ________________________________________________________________________________  
(pagrindžiamas Tvarkos aprašo II d. nurodytų kriterijų atitikimas) 

 ________________________________________________________________________________  

 ________________________________________________________________________________  
Nusižengimą padariusiam asmeniui pareikšta žodinė pastaba ____Taip/Ne _________________  

(reikalingą pabraukti) 

Pridedama ___________________________________________________________________  
(jeigu reikia, nurodomi pridedami paaiškinimai, dokumentai, aplinkybių fiksavimo nuotraukos ar video medžiaga)  

 ___________________________________  
 (pareigūno, surašiusio aktą, parašas)  

 
Šis aktas neskundžiamas.  
Aktu patvirtinama, kad nusižengimas buvo ištaisytas (padarytos mažai pavojingos veikos padariniai 
buvo pašalinti) nedelsiant nusižengimą nustačiusio pareigūno akivaizdoje. 
Jeigu peržiūrint šį aktą nustatoma pažeidimų, dėl kurių padarytas nusižengimas negali būti 
priskiriamas prie mažai pavojingų veikų, aktas anuliuojamas, o dėl padaryto nusižengimo inicijuojama 
administracinio nusižengimo tyrimo procedūra. 
Su šiuo aktu susipažinau, akto nuorašą gavau:  _________________________________________  
 ________________________________________________________________________________  

(Juridinio asmens atstovo pareigos, vardas, pavardė. Fizinio asmens - vardas, pavardė) 

_______________________________________________________________________  
 ___________________________________  

 (parašas)  


